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Zimsko prvenstvo Srbije - VOŠA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
12/12/2015 - 10:20 Rezultati Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 28.74 SILADJI, Caba NS Zrenjanin 02/12/2006
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 27.31 SILADJI, Caba PRO Rijeka (CRO) 11/12/2008
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 26.31 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 11/12/2009

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 30.08 591 A
2. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 30.71 555 B
3. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 31.30 524 B
4. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.46 517 B
5. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 31.60 510 R
6. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.78 501
7. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.19 482
8. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 32.46 470
9. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.16 403

10. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 34.28 399
11. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.29 366
12. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.61 302
13. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 39.31 265

17 - 18 godina

1. MATTHEW, Tsenkov 97 Swimming club NSA 29.21 645 A
LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.21 645 A

3. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.84 605 A
4. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 30.24 582 B
5. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.98 541 B
6. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.02 539 B
7. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.07 536 B
8. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.73 503 R
9. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 32.47 470

BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 32.47 470
11. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 34.38 396
12. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 34.74 383

PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 34.76 383
14. MELJNIK, Igor 98 Vojvodina N.Sad 38.88 273

Otvoreno

1. PERISIC, Dejan 93 Marlin Novi Sad 28.11 724 A
2. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 28.43 700 A
3. DRAZIC, Damir 95 Marlin Novi Sad 28.86 669 A
4. MATTHEW, Tsenkov 97 Swimming club NSA 29.21 645 A

LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.21 645 A
6. SINKOVIC, Aron 96 Vojvodina N.Sad 29.55 623 A
7. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.84 605 A
8. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 30.08 591 A
9. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 30.24 582 B

10. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 30.71 555 B
11. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.98 541 B
12. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.02 539 B
13. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.07 536 B
14. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 31.12 534 B
15. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 31.30 524 B
16. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.46 517 B
17. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 31.60 510 R
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Zimsko prvenstvo Srbije - VOŠA 2015
Novi Sad, 12 - 13/12/2015

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

18. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.73 503 R
PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 31.74 503

20. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.75 502
21. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.78 501
22. MARKOVIC, Radovan 00 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.19 482
23. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 32.46 470

RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 32.47 470
BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 32.47 470

26. MAVRENSKI, Ognjen 96 Marlin Novi Sad 32.57 465
27. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.77 457
28. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 33.12 443
29. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 33.13 442
30. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.16 403
31. ANICIC, Dusan 00 11. APRIL Beograd 34.28 399
32. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 34.38 396
33. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 34.74 383

PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 34.76 383
35. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.29 366
36. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.61 302
37. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 38.87 274
38. MELJNIK, Igor 98 Vojvodina N.Sad 38.88 273
39. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 38.94 272
40. MIJATOVIC, Nikola 00 Vojvodina N.Sad 39.31 265
41. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.70 257
42. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.87 254
43. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.97 252
44. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 41.45 226
45. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 41.81 220


